de alimentare cu apă potabilă din 9 localități ale raionului Nisporeni prin extinderea cu 40 de km 
a apeductului magistral regional - râul Prut-Măcărești”” 
                                                   (denumirea lucrării) 
pentru suma fără TVA de 34 281 207,16 (treizeci și patru milioane două sute optzeci și una mii două 
sute șapte, 16) lei,                                                                             (suma în litere şi în cifre) 
la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 6 856 241,43 (șase milioane opt sute cincizeci 

și șase mii două sute patruzeci și unu, 43) lei.                                              
                                                                                                    (suma în litere şi în cifre) 
2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît mai